

Ilmenauer Radsport Club e.V. c/o Andreas Voigt Sturmheide 63 98693 Ilmenau

Aufnahmeantrag

Hiermit beantrage ich r in den Ilmenauer Rads	·	fnahme meines Sohnes, die Aufnahme meiner Tochter)
Name, Vorname:		
Geburtsdatum:		
Straße:		
PLZ, Wohnort:		
Tel. privat:		
E-Mail:		
als	☐ aktives Mitglied	□ passives Mitglied
Kontaktdaten Erziehun	gsberechtigte(r) (nur be	minderjährigem Antragsteller/Neumitglied)
Name, Vorname:		<u>.</u>
Tel. privat:		
E-Mail:		
-	chließt die Zahlung des	e Ordnungen des Vereins. Diese erkenne ich mit meiner Mitgliedsbeitrags per Lastschriftverfahren in Höhe von
		Verein die von mir gemachten Angaben im Rahmen der ießlich für vereinsinterne Zwecke verwendet.
Ort, Datum		rift des Antragstellers/der Antragstellerin, bei Jugendlichen unter n der gesetzliche Vertreter/die Vertreterin



SEPA-Lastschriftmandat

Ilmenauer Radsport Club e.V. c/o Andreas Voigt | Sturmheide 63 | 98693 Ilmenau Gläubiger-ID DE DE42840510101010077224 | Mandatsreferenz: Mitgliedsbeitrag

Ich ermächtige den Ilmenauer Radsport Club e.V., Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Ilmenauer Radsport Club e.V. auf meinem unten angegebenen Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Hinweis:

Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Meine Beiträge s	sollen folgendei	rmaßen abgebu	cht werden:			
	jeweils zu Quartalsbeginn ein Viertel des Jahresbeitrags					
	gesamter Jahresbeitrag Anfang März					
Name Kontoinha	ıber:					
Kreditinstitut:						
IBAN:						
Datum, Ort			Unterschrift			
Hinweis:	oriftmandat ist	nur mit Untersc	hrift gültig. Ri	tta sanda uns das unterzaich	nete	
	nriftmandat ist	nur mit Untersc	chrift gültig. Bi	tte sende uns das unterzeich	inete	

Lastschriftmandat auf dem Postweg zu oder übergib es persönlich.